
UCHWAŁA Nr 1132 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych  

z realizacją projektu „Czas Zawodowców dla Wielkopolski” 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Anetę Kurzawę do składania w imieniu Powiatu Tureckiego 

oświadczeń woli związanych z realizacją projektu „Czas zawodowców dla Wielkopolski”  

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

Starosta – Dariusz Kałużny   /-/ 

 

     Wicestarosta – Władysław Karski   /-/ 

 

          Członek Zarządu – Ryszard Papierkowski  /-/ 

 

                                       Członek Zarządu – Bohdan Radecki  /-/  

 

                                                Członek Zarządu – Magdalena Wysocka  /-/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr 1132 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych  

z realizacją projektu „Czas Zawodowców dla Wielkopolski” 

 

 

 

Zespół Szkół Technicznych im. gen. prof. Sylwestra Kaliskiego w Turku przystąpił do 

projektu realizowanego przez Województwo Wielkopolskie reprezentowane przez 

Departament Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  

w partnerstwie z Politechniką Poznańską, zawierając umowę nr RU_DE-0025/24  

o współpracy w ramach projektu „Czas Zawodowców dla Wielkopolski”. Projekt realizowany 

jest w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW), Priorytet 

6 Fundusze europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym, Działanie 

06.06 Wsparcie systemu szkolnictwa ogólnego oraz systemu szkolnictwa zawodowego 

(EFS+.CP4.E) Poprawa jakości, poziomu włączenia społecznego i skuteczności systemów 

kształcenia i szkolenia oraz ich powiązania z rynkiem pracy – w tym przez walidację uczenia 

się pozaformalnego i nieformalnego, w celu wspierania nabywania kompetencji kluczowych, 

w tym umiejętności w zakresie przedsiębiorczości i kompetencji cyfrowych, oraz przez 

wspieranie wprowadzania dualnych systemów szkolenia i przygotowania zawodowego – tryb 

niekonkurencyjny, określony we wniosku o dofinansowanie projektu nr FEWP.06.06.IZ.00-

0001/23 realizowany na podstawie uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 

7163/2023 z dnia 14.09.2023 r. przez Departament Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego. Umowa została zawarta na czas realizacji projektu, tj. do 30.06.2029 r.  

i ma charakter nieodpłatny. 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji  

i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Stosownie do art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy o samorządzie powiatowym, powiat wykonuje 

określone ustawami zadania o charakterze ponadgminnym w zakresie edukacji publicznej.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za uzasadnione.   

 

 

 


